
Besluit van gedeputeerde staten van Zuid-Holland van 10 september 2024, PZH-2024-859019803

(DOS-2023-0000342), tot wijziging van het Openstellingsbesluit subsidie uitvoering projecten LOS

LEADER Zuid-Hollandse Eilanden 2024

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland;

Gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening Zuid-Holland 2013;

Besluiten:

Artikel I

In artikel 3, derde lid, vervalt ‘12 december 2024’ onder vervanging van een puntkomma door een

punt aan het slot van ’12 september 2024’.

Artikel II

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal blad

waarin dit besluit wordt geplaatst.

Den Haag, 10 september 2024

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland

drs. M.J.A. van Bijnen MBA, secretaris

M.E. van Leeuwen, plv. voorzitter

Toelichting

De datum 12 december 2024 wordt opgenomen in het nieuwe openstellingsbesluit subsidie

uitvoering projecten LOS LEADER Zuid-Hollandse Eilanden 2024 – 2027. Het openstellingsbesluit

uitvoering projecten LOS LEADER Zuid-Hollandse Eilanden 2024 komt te vervallen.


